ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан

NQ 309-6 «0 внесении изменения в статью 25

Закона Республики Татарстан «0 регулировании

отдельных вопросов в сфере охраны здоровья

граждан в Республике Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан NQ 309-6

«0 внесении изменения в статью 25 Закона Республики Татарстан

«0 регулировании отдельных вопросов в сфере охраны здоровья граждан

в Республике Татарстан», внесенный депутатами Гос ударственного Совета

Республики Татарстан С.М. Захаровой, С.А. Востриковой, Р.У. Ахметовым,

А.И. Зиатдиновым, А.С. Созиновым.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 сентября 2022 года

NQ 1604-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

Проект

вносится депутатами

Государственного Совета

Республики Татарстан

С.М. Захаровой, ·

С.А. Востриковой,

Р.У. Ахметовым,

А.И. Зиатдиновым,

А.С. Созиновым

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О внесении изменения в статью 25 Закона Республики Татарстан

«0 реrулировании отдельных вопросов в сфере охраны здоровья гrаждан

в Республике Татарстан»

Статья 1

Внести в пункт 6
1 части 1 статьи 25 Закона Республики Татарстан

от 22 декабря 2012 года N2 87-ЗРТ «0 регулировании от д ельных вопросов в сфере

охраны здоровья граждан в Республике Татарстан» (Ведомости Государственного

Совета Татарстана, 2012, N2 12 (I часть); 2013, N2 12 (I часть); 2014, N2 6 (II часть),

N2 7; 2015, N2 3, N2 10 (I часть); 2016, N2 3, N2 7- 8; Собрание законол:ательства

Республики Татарстан, 2016, N2 25 (часть I); 2017, N2 52 (часть I); 2018, N2 1

(часть I), .N2 29 (часть I), .N2 54 (часть I), N2 83 (часть I); 2019, N2 28 (часть I); 2020,

N2 26 (часть I), N2 87 (часть I); 2021, N2 29 (часть I), .N2 93 (часть I); 2022, N2 34

(часть I) изменение, дополнив его после слов «донорством органов человека »

словами«, костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток » .

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 сентября 2022 года .

Президент

Республики Татарстан